様式第１号（第２条関係）

 年  月  日

  坂出市長 殿

下水道排水設備指定工事店指定申請書

（新規・更新）

 指定工事店として指定（指定の更新）を受けたいので、坂出市下水道条例第５条第３項（同

条例第５条の４第３項において準用する場合を含む。）の規定により申請します。

申

請

者

  ふ  り  が  な

 商 号

 代表者の住所および

ふりがな
氏 名

電話

 指 定 番 号

  （更新の場合）
坂出 第        号

役員（業務を執行する社員、

取締役またはこれらに準ず

る者）の氏名および役職（法

人の場合）

ふ り が な
氏   名

役   職

営   業   所 選 任 責 任 技 術 者

名   称

所在地・電話番号

ふ り が な
氏   名

登録番号

（添付書類）

 １ 申請者の住民票の写し、在留カードまたは特別永住者証明書の写しおよび経歴書

 ２ 申請者が法人の場合は、定款の写し（原本証明について記載したもの）および登記

事項証明書（履歴事項全部証明書）

 ３ 責任技術者証の写し

 ４ 選任を確認できるもの（社員証等の写し）

 ５ 営業所の平面図、付近見取図および写真